
 

 

 

  

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 
 

 

 

                            Reggio Calabria, 29.10.2019 

 
           Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria UFFICIO IX  

(Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria) 
                                    Via Sant’Anna II Tronco, loc. Spirito Santo 

 89100     Reggio Calabria    
Usp.rc@istruzione.it  

          
 Alle Istituzioni scolastiche della Provincia   

Scuole.rc@istruzione.it 

         

             Al Personale Docente/Educativo 

 

            Ai Genitori 

                                                                    

   Al Personale ATA  

 

sito web: www.convittocampanella.edu.it 

Circolare n. 76   Docenti/Educatori 

Circolare n. 67  Genitori/Alunni 

Circolare n. 67  Personale ATA                                                                     

 

 Oggetto: Decreto chiusura uffici 2 Novembre, 24 e 31 dicembre 2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la Contrattazione di Istituto 

DECRETA 

 

la chiusura del Convitto Nazionale di Stato “T. Campanella” nelle seguenti giornate: 

 Sabato    02    Novembre -   interfestivo 

 Martedì  24    Dicembre  -   prefestivo    

 Martedì  31    Dicembre  -   prefestivo    

 

Il personale estinguerà il credito di lavoro dei sopra citati giorni con: 

 giorni di ferie o festività soppresse; 

 ore di lavoro straordinario non retribuite; 

 recuperi pomeridiani durante i periodi di attività didattica nel corso dell’anno scolastico. 

 

      

Il Dirigente Scolastico 

dr.ssa Francesca Arena 

                                                                Documento informatico firmato digitalmente  

               ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

                 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 


